
Uchwała Nr 554 /2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 06 lipca 2017 roku. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż karetki  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym              (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zmianami) w związku z §5 pkt 1 

Uchwały Nr XXXI/221/2013 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2013 r. w 

sprawie zasad zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania, oddania w użytkowanie oraz 

użyczenie aktywów trwałych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

poz. 5075 ze zmianami) 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż karetki marki Opel Vivaro nr rej. PWA 5F99 o wartości 

księgowej 0 zł, na rzecz Pana Dariusza Gapińskiego, za cenę 10.000 zł z możliwością jej 

rozłożenia na 10 rat miesięcznych. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

............................................. 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

Wicestarosta  

 

.............................................. 

/Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

Jacek Brzostowski .............................. 

 

Jerzy Springer ..................................... 

 

Robert Woźniak ................................. 

 

 


